
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 89 

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА ПЕТРА ИВАНОВИЧА МЕТАЛЬНИКОВА 

ул. им.70-летия Октября, д. 30, Краснодар, 350089, тел./факс (861) 261-78-00 

e-mail: school89@kubannet.ru 
 

П Р И К А З  
 

от 01.11.2023 г.                                                                                    № 121-у 
 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы 

о порядке проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования 

в МАОУ СОШ № 89 в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от.2023 № «Об утверждении 

плана информационно-разъяснительной работы о порядке про-ведения госу-

дарственной итоговой аттестации по образовательным программам основно-

го общего и среднего общего образования в муниципальном образовании го-

род Краснодар в 2022-2023 учебном году», приказываю:  
 

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке про-

ведения государственной итоговой аттестации по образовательным про-

граммам основного общего образования в МАОУ СОШ № 89 в 2023-2024 

учебном году (приложение).  

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя ди-

ректора Дубровину Н.В.  

 

 

Директор МАОУ СОШ № 89                          С.Д. Овечкина  

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  

Дубровина Н.В. 


		2023-12-15T15:18:25+0300
	г. Краснодар
	Овечкина Светлана Дмитриевна
	I am the author of this document




